Kneippverein fahrt nach Bad Worishofen

Der Kneippverein Dillingen fahrt am

Montag 28.10.2019
mit dem Bus nach Bad Worishofen.

Abfahrt : 09.00 Uhr Bushaltestelle RosenstraRe
Riickkehr: ca. 17.30 Uhr

4 Std. Thermenaufenthalt
- Alternativ: Ortsbesichtigung  (Shopping )

Alle Mitglieder und natirlich auch alle Nichtmitglieder sind
herzlich willkommen.

Die Teilnehmer fahren auf eigene Verantwortung
Anmeldung und nahere Infos
bei H. Rusch Tel. 09071 1416

Abfahrt Dillingen 09.00 Uhr
Ankunft Bad Worishofen ca. 10.30 Uhr
Thermenaufenthalt 4 Std.
Abfahrt Bad Worishofen 16.00 Uhr
Ankunft Dillingen ca. 17.30 Uhr

Bildquelle: www.therme-badwoerishofen.de

Eintrittspreise:
Frihschwimmer (1,5 Std. )
wird im Bus kassiert

Nachzahlung:

(je angefangene % Std. =1,50 € )
bei 4 Std. Aufenthalt
muss beim Verlassen gezahlt werden

Fahrtkosten Mitglied:
Fahrtkosten Nichtmitglieder:

13,50 €

7,50 €

0,00 €
10,00 €



